Российская Федерация

Ивановская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от « 16 » января 2013 года № 6
Об утверждении схемы теплоснабжения
Китовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (в действующей редакции), Уставом Китовского сельского поселения и в целях урегулирования правовых экономических отношений, возникающих в связи с производством, передачей, потреблением тепловой энергии, тепловой мощности, теплоносителя с использованием систем теплоснабжения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Китовского сельского поселения.
2. Администрации Китовского сельского поселения учитывать схему теплоснабжения при разработке проектов планировки и проектов межевания территорий.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Китовского сельского поселения

В.А. Абрамова